[image: e592_mchs3]
МЧС РОССИИ

УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГПС МЧС РОССИИ

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А
заседания кафедры [наименование кафедры]

«_____»______________ г.						                            №_____

Председательствующий  [и.о. фамилия].
Секретарь  [и.о. фамилия].
Присутствовали   ____ из ____ сотрудников и работников из числа профессорско-преподавательского состава кафедры:  [и.о. фамилия].

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рекомендации для участия в выборах заведующего кафедрой.
Докладчик: [и.о. фамилия].

СЛУШАЛИ: заместителя начальника института по учебной работе/иное уполномоченное лицо [фамилия и.о.] с информацией о [фамилия, имя, отчество], участвующем(й) в выборах на замещение должности заведующего кафедрой (отчет о деятельности (для действующего заведующего кафедрой) прилагается).
Далее приводится характеристика деятельности претендента за отчетный период по следующим направлениям:
– опыт организационной и руководящей работы;
– учебная работа;
– учебно-методическая работа;
– научная работа;
– иные виды деятельности.

2. СЛУШАЛИ: [фамилия и.о.] о программе развития кафедры на предстоящий период (программа развития кафедры прилагаются).

ВЫСТУПИЛИ: _______________________________________________________________________.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Рекомендовать/Не рекомендовать [фамилия, имя, отчество] для участия в выборах на замещение должности заведующего кафедрой [наименование кафедры] (результаты открытого /тайного голосования: за – ___, против – __, воздержались – __ /за – ___, против – __).
2. Рекомендуемый срок трудового договора – __ (результаты открытого голосования: за – __, против – __, воздержались – __ ) (если претендент рекомендован для участия в выборах).

Председательствующий                                                                        _______________________
                                                                                         (подпись)                    (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]
Секретарь                                                                                           _______________________
                                                                                                  (подпись)                     (расшифровка подписи)
image1.png